
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.39 del 20/05/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE
DECRETO DEL SINDACO

N.39 DEL20/05/2021

OGGETTO:Legge 15.05.1997 n°127, art. 17 commi 132 e 133. Legge 23.12.1999
n°488, art. 68. Attribuzione funzioni di prevenzione e accertamento di violazioni di
disposizioni del Codice della Strada. Nomina sig.ri CAGNONI Iacopo, BIAGIONI
Fulvia e GHERARDUCCI Lorena.

IL SINDACO

Visto l’art. 68 della L. 488 del 23/12/1999 con il quale, salvo alcune particolari modifiche, sono stati
interpretati in via autentica i commi 132 e 133 dell’art.17 della Legge 127 del 15.05.1997;

Vista la richiesta pervenuta in data 05/05/2021 da parte dell’Azienda Multiservizi Forte dei Marmi
s.r.l. per l'assunzione quali ausiliari del traffico dei sig.ri CAGNONI Iacopo, BIAGIONI Fulvia e
GHERARDUCCI Lorena;
Dato atto:

• Che la suddetta Azienda aveva già accertato nei confronti dei sig.ri CAGNONI Iacopo,
BIAGIONI Fulvia e GHERARDUCCI Lorena il possesso dei requisiti per l’attribuzione delle
funzioni relative alla prevenzione ed accertamento di violazioni di disposizioni del Codice
della Strada tramite l'acquisizione del certificato generale del Casellario Giudiziale e del
certificato dei carichi pendenti in relazione ai precedenti periodi di assunzione;

• Che la suddetta Azienda ha accertato nei confronti dei sig.ri Cagnoni Iacopo, Gherarducci
Lorena e Biagioni Fulvia ilpossesso dei requisiti per l’attribuzione delle funzioni relative alla
prevenzione ed accertamento di violazioni di disposizioni del Codice della Strada;

• Che con la deliberazione del C.C. n° 26 del 15.07.2020 è stato affidato all’Azienda Multiservizi
Forte dei Marmi s.r.l. il servizio di gestione delle “attività amministrative e di supporto
connesse alla gestione dei parcheggi a pagamento mediante apparecchi automatici in aree
del territorio comunale già individuate e da individuare” in regime di in house providing per
la durata di anni cinque;

DISPONE

Di attribuire, ai sensi dell’art. 68 della legge 23.12.1999 n°488, le funzioni di prevenzione e di
accertamento di violazioni di disposizioni del Codice della Strada previste dai commi 132 e 133
dell’art. 17 della legge 127/97, a partire dal 20.05.2021 fino al 31.10.2021, al sig.:

CAGNONI IACOPO nato a PIETRASANTA il 03/05/1979 e residente a Seravezza via Alpi Apuane
1367 (C.F. CGNCPI79E03G628Y)



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.39 del 20/05/2021

2 di 2

e a partire dal 28.05.2021 fino al 03.10.2021, ai sig.ri:

GHERARDUCCI LORENA nata a PIETRASANTA il 14/08/1985 e residente a Pietrasanta in via
Regnalla 12/A (C.F. FHRLRN85M54G628E)

BIAGIONI FULVIA nata a MASSA il 06/07/1962 e residente a Massa in via Vecchia Bergiola 70
(C.F. BGNFLV62L46F023H)

Di comunicare il presente attoall’Azienda Multiservizi Forte dei Marmi s.r.l.;
Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Forte dei Marmi per gg. 15.

IL SINDACO
Dr. BRUNO MURZI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


